

Úřad městyse Bobrová

592 55 Bobrová 138, IČO: 00293971, e-mail: podatelna@mestysbobrova.cz, tel. 566673210,

Čj. MEBO/34 /2022
V Bobrové 10.02.2022

Pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Vyřizuje: Zdeňka Smažilová
Telefon: 566673210
E-mail: podatelna@mestysbobrova.cz
IDDS: ithbpsz

**Věc: žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městys Bobrová obdržel dne 24.01.2022 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZů“) o zaslání kopie smlouvy o pronájmu části nemovitosti p.č. 2740, 2100, k.ú. Horní Bobrová, na které je umístěna základová stanice pro zařízení elektronických komunikací, včetně výše nájemného.

Městys Bobrová Vám formou kopií poskytuje smlouvy s firmou Český Mobil s.r.o. a firmou Eurotel Praha, spol. s.r.o. i s následujícími dodatky. V těchto smlouvách jsou uvedeny údaje o výši sjednaného nájemného.

V roce 2016 proběhly v k.ú. Horní Bobrová komplexní pozemkové úpravy (č.j. SPU 124296/2016 - Rozhodnutí o schválení pozemkových úprav), došlo k přečíslování parcel. Smlouvy obsahují původní parcelní čísla.

S pozdravem

Zdeňka Smažilová
starostka

Rozdělovník:

1. Smlouva s firmou Český Mobil s.r.o.
2. Smlouva s firmou Eurotel Praha, spol. s.r.o.